

## OBJEDNÁVKA č. 72/Kr/2024

Vyřizuje:

|                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br><br>Název Elektrosvit Svatobořice a.s.<br>Adresa Nádražní 1290/44<br>696 04 Svatobořice-Mistřín<br><br>IČO: 49437313 DIČ: CZ49437313 | <b>Datum vystavení objednávky:</b> 25. 10. 2024<br><b>Termín plnění:</b> 11/2024<br><b>Dodací podmínky (fakturu zašlete na):</b><br>Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, Riegrova 1370/27a, Kyjov 69701<br>IČ:21551448, DIČ:CZ21551448<br><b>Platební podmínky:</b> splatnost 14 dní |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Předmět objednávky / množství / cena /

## Objednáváme u vás dodávku:

| Kód     | Předmět zdanitelného plnění                   | Množství / j. | Cena za MJ (bez DPH) | Cena celkem (bez DPH) | DPH (v %) | DPH (v CZK) | Cena celkem (v CZK s DPH) |
|---------|-----------------------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------|-----------|-------------|---------------------------|
|         | Stožár S-31W/B čemá                           | 9,000         | 10 168,000           | 91 512,00             | 21%       | 19 217,52   | 110 729,52                |
|         | Betonový základ B-40, spoj. materiál          | 9,000         | 3 069,000            | 27 621,00             | 21%       | 5 800,41    | 33 421,41                 |
|         | Stožárová rozvodnice TB-1, pojistka           | 9,000         | 1 308,000            | 11 772,00             | 21%       | 2 472,12    | 14 244,12                 |
|         | OS-11 LED 38/2700K/10kV/frosted/ stříška čemá | 9,000         | 9 630,000            | 86 670,00             | 21%       | 18 200,70   | 104 870,70                |
| 777.1-2 | Příspěvek na recyklaci výrob.svítilna n       | 9,000 ks      | 13,000               | 117,00                | 21%       | 24,57       | 141,57                    |
| 999 02  | Doprava                                       | 1,000 ks      | 6 500,000            | 6 500,00              | 21%       | 1 365,00    | 7 865,00                  |

Cena dodávky: 271 272,32,-- Kč vč. DPH

Nejsme plátcí DPH.

V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv. V takovém případě má objednatel povinnost objednávku uveřejnit. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Potvrzená objednávka bude nedílnou součástí faktury.

Vystavit a zaslat daňový doklad jste povinni nejpozději do 10 dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění (dodání zboží, služby nebo přijetí platby).

**Fakturujte na celý název!!**

Případné dotazy ohledně této objednávky:

Děkujeme za spolupráci!

Jméno a podpis objednatele: Ing. Vladimír Šimeček

Jméno a podpis (razítko) oprávněné osoby dodavatele: